
20/06/17 תאריך
1 מספר דף

דוח סטטיסטי

ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה -1/2017 4/2017 סיכום מצטבראפריל 2016אפריל 2017

שיעור
השינוי

רכיבי חלב חריגה/אי
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

מאי 2015מגזר מאי 2016

אפריל 2016 אפריל 2017 חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

77,610

58.09%
3.74%3.39%

72,284

58.03%

7.37%

0.10%
3.70%3.38%294,06635.37%34.13%3.64%3.83%3.44%

860,145807,677

58.34%58.42%-0.14%

6.50% שיתופי

אחוז מסה"כ

54,736

40.97%
3.71%3.38%

51,112

41.03%

7.09%

-0.15%
3.73%3.39%210,18634.28%33.77%1.49%3.82%3.42%

600,715561,898

40.75%40.65%0.25%

6.91% משפחתי ואחרים

אחוז מסה"כ

1,251

0.94%
3.66%3.36%

1,173

0.94%

6.65%

0.00%
3.63%3.36%4,64634.42%33.74%2.01%3.75%3.39%

13,40212,844

0.91%0.93%-2.15%

4.34% בתי ספר ומחקר

אחוז מסה"כ

100%100%100%100%

133,597124,569
3.73%3.39%

7.25%
3.38% 3.71%508,89934.90%33.98%2.72%3.83%3.43%

1,474,2611,382,4196.64%

אחוז מסה"כ

סה"כ

הפרשי מלאים

סה"כ חלב לייצור

כמות ייבוש

סה"כ חלב בקר

טון טון טון טון טוןטון

-1,230

132,367

122,561

-9,806

4,529 4,978

123,186

114,701

-8,485

7.45%

15.57%

6.85%4,6244,215

508,046

-20,150

487,89619,48317,466

1,473,496

-53,834

1,419,662

1,377,565

-36,507

1,341,058

6.96%

47.46%

5.86%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

8555.68%8332.64%5.49%3,06729.36%32.89%-10.75%5.97%9,7439,772-0.30%

1,0323.85%1,289-19.94%3.72%3,59719.04%33.05%-42.38%4.24%13,81114,669-5.85%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

128,750סה"כ חלב לעיבוד

379

4,2504,000

364

120,7506.63%

6.25%18,250

512,750

72,750

6,459

1,516,000

87,750

7,789

1,453,250

-17.09%

4.32%

1,616



20/06/2017 :   ךיראת
13:08 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2017 לירפא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב

 שוחכ רקב

9,643 1,199 2,052 1,132 3,563 1,697 36,590 70 4,320 798 31,401 120,682 2017 לירפא קווש

9,880 1,272 1,889 1,118 3,789 1,812 33,425 80 4,098 473 28,774 108,908 2016 לירפא קווש

-2.40 -5.74 8.63 1.25 -5.96 -6.35 9.47 -12.50 5.42 68.71 9.13 10.81 %-ב יונישה

40,283 5,952 8,134 4,368 15,037 6,792 152,430 282 16,552 3,402 132,194 485,786 04/2017-01/2017

39,642 5,585 7,628 4,446 15,178 6,804 145,199 275 15,941 3,114 125,869 462,322 04/2016-01/2016

1.62 6.57 6.63 -1.75 -0.93 -0.18 4.98 2.55 3.83 9.25 5.03 5.08 %-ב יונישה

129,662 18,232 25,363 14,567 48,680 22,820 458,395 897 54,450 9,909 393,139 1,464,307 04/2017-05/2016

125,995 16,897 24,560 14,107 47,934 22,496 443,805 793 53,105 8,556 381,351 1,403,764 04/2016-05/2015

2.91 7.90 3.27 3.26 1.56 1.44 3.29 13.11 2.53 15.81 3.09 4.31 %-ב יונישה

13 12 1 7 1 6 2017 לירפאב אוצי

16 13 2 1 27 2 25 הנשה תליחתמ אוצי



20/06/2017 :   ךיראת
13:08 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2017 לירפא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

537 108 2,827 2,745 81 8,284 97 8,186 5,389 2,960 2,428 2017 לירפא קווש

478 108 2,811 2,706 104 8,102 126 7,976 4,807 2,740 2,067 2016 לירפא קווש

12.34 0.57 1.44 -22.12 2.25 -23.02 2.63 12.11 8.03 17.46 %-ב יונישה

1,917 522 12,961 12,628 333 35,061 433 34,628 21,375 11,700 9,675 04/2017-01/2017

2,122 469 12,044 11,632 412 34,223 504 33,719 19,727 10,708 9,019 04/2016-01/2016

-9.66 11.30 7.61 8.56 -19.17 2.45 -14.09 2.70 8.35 9.26 7.27 %-ב יונישה

5,495 1,577 38,105 36,881 1,224 108,978 1,581 107,397 64,930 34,749 30,181 04/2017-05/2016

6,236 1,441 36,346 35,080 1,266 104,374 1,581 102,792 61,004 32,984 28,020 04/2016-05/2015

-11.88 9.44 4.84 5.13 -3.32 4.41 4.48 6.44 5.35 7.71 %-ב יונישה

1 10 10 25 16 8 15 13 2 2017 לירפאב אוצי

13 3 76 74 2 203 126 78 112 104 8 הנשה תליחתמ אוצי



20/06/2017 :   ךיראת
13:18 :       העש

םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2017 לירפא שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
04/2017

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

04/2016  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

03/2017  יאלמ
)ןוט(

7.17 5,148 15.52 4,776 5,517 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

15.00 220 2.43 247 253 בלח ןמוש

-38.49 1,647 -26.27 1,374 1,013 האמח

2.76 5,983 2.72 5,985 6,148 תושק רקב תוניבג

-28.06 310 13.20 197 223 תושק ןאצ תוניבג

-12.90 93 -3.57 84 81 תוכתומ תוניבג

3 50.00 2 3 םלג תוניבג

1.03 6,389 2.98 6,268 6,455 כ"הס



20/06/2017 :ךיראת
13:31 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

15.77% 2.26% 180 2.55% 209 תושוחכ

1.05% 40.29% 3,214 39.67% 3,248 ןמוש 5% דע תוכר

25.38% 4.64% 370 5.67% 464 ןמוש 9% דע תוכר

-36.37% 6.12% 488 3.80% 311 ןמוש 9% לעמ תוכר

10.27% 31.76% 2,533 34.12% 2,793 'גטוק תוניבג

-14.15% 12.91% 1,029 10.80% 884 רקב ךותיחל תוניבג

72.92% 2.01% 161 3.39% 278 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

04/2017 - 04/201704/2016 - 04/2016

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

2.63% 100.00% 7,976 100.00% 8,186 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-29.82% 56.06% 71 51.10% 50 ןאצ ךותיחל

-13.55% 43.74% 55 49.12% 48 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

04/2017 - 04/201704/2016 - 04/2016

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-23.02% 100.00% 126 100.00% 97 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



20/06/2017 :ךיראת
13:31 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-7.25% 2.85% 960 2.57% 890 תושוחכ

0.12% 40.11% 13,523 39.10% 13,540 ןמוש 5% דע תוכר

18.35% 4.86% 1,638 5.60% 1,938 ןמוש 9% דע תוכר

-27.69% 6.00% 2,022 4.22% 1,462 ןמוש 9% לעמ תוכר

7.04% 30.65% 10,334 31.94% 11,061 'גטוק תוניבג

3.22% 12.84% 4,328 12.90% 4,467 רקב ךותיחל תוניבג

38.75% 2.71% 915 3.67% 1,269 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2017 - 04/201701/2016 - 04/2016

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

2.70% 100.00% 33,719 100.00% 34,628 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-17.02% 52.50% 265 50.70% 220 ןאצ ךותיחל

-10.82% 47.44% 239 49.25% 213 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2017 - 04/201701/2016 - 04/2016

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-14.09% 100.00% 504 100.00% 433 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


